Câmara Municipal de Conselheiro-  Ladaiote-
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 004/2019
Processo nQ'052/2019 - Pregão Presencial n 008/2019.

Aos 28 dias do mês de agosto dó ano de 2019, presente de um lado a Câmara Municipal de
Conselheiro Lafaiete, por intermédio de seu Presidente, Verèador Washington Fernando
Bandeira, doravante denominada CONTRATANTE,. e do outro as Empresas
SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA., com sede na Rua Amazonas, flQ  512, Bairro São João,
na cidade de Conselheiro Lafaiete, Estado de Minas Gerais, CEP 36.404-051, inscrita no
CNPJ/MF sob o flQ  64.200.520/0001-20; neste ato representada por José Antônio Vidigal
Pereira, brasileiro, casado, Empresário, portador do Dotumento d Identidade n9  MG -
9.027.147 e do CPF n2  841.571.436-04; EXATA.INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. - ME,
com sede na Rua da Dernocracia,-na 347, Bairro Kennedy, na cidade de Contagem, Estado
de Minas Gerais, CEP32145-050, inscrita no CNPJ/MF sob o n2 17591.262/0001-70, neste
ato representada pôr.  Túlio Nunes Brandão, brasileiro, casado, Representante Comercial,
portador do Documento de Identidade n2  MG - 12.731.971 e do CPF n2  085.426.546-50;
ARTE ORIGINAL LTDA -ME, com sede na Avenida João César Oliveira, nQ 2.660, Loja 11,
Bairro Eldorado, na cidade de Contagem, Estado de Minas Gerais, CEP 32310000, inscrita
no CNPJ/MF sob o flQ  23.407.083/0001-33, neste ato representada por Adauri Eustáquio
Moreira, brâsileiro, solteiro, portador do Documento de Identidade nQ MG - 3.348.750 e do
CPF n2  538.145.506-25; ECOPLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA. - ME, com sede na
Estrada do Jatobá, nQ 95, loja 02, Bairro Diamante, na cidade de Belo Horizonte, Estado de
Mihas Gerais, CEP 30644-200, inscrita no CNPJ/MË sob O flQ  20.161.464/0001-97, neste
ato representada por Gustavo Marques Ferreira, brasileiro, portador do Documento de
Identidade n2  MG - 15.122.760 e do CPF n2  017.169.866-56; TAINNAH TALLULAH
ESTAN1SLAU SILVA, com sede na Rua Pau Brasil, flQ  67, Bairro São Sebastião, na cidade de
Brumadinho, Estado de Minas Gerais, CEP 35460-000, inscrita no CNPJtMF sob o flQ

30.083.358/0001-96, neste ato representada por Matheus Braga e Peixoto, brasileiro,
Representante Comercial, portador do Documento de Identidade n2  MG - 15.474.463e do
.CPF nQ 108.499.336-84; simplesmente denominadas dê FORNECEDORES, firmam a
presente ATA DE REGISTROS. DE PREÇOS, conforme. decisão' exarada no Processo
Administrativo flQ  052/2019 e homologada em 27. de agosto de 2019, referente ao Pregão
Presencial flQ  008/2019 para Registro de.Preços, nos termos da Lei Federal n 8.666, de 21
de junho de 1993, para registro de preços para futura contratação de Empresa para
fornecimento de materiais de consumo diversos. (produtos de limpeza e higiene, bem
como produtos álinientícios) para. atendimento das necessidades funcionais e
administrativas da Câmara Municipal de Conselheiro Lafáiete. Assinatura: 28 de agosto de
2019. Vigência:-12 (doze) meses.

Obs.: os valores unitários encontram-se disponíveis no site: www. conselhei rola faiete.mg.leg.br
(Transparência/Licitações e Contratos/Atas de Registros de Preços).

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067 - ÇÇ) (31) 3769-8100 - Telefa 3769-8103
E-mail: camaraconselheirolafaiete.mg.leg.br  - Site: www.conselheirolafaiete.mg.ieg.br